
OBSAH
DEN 1 Konec 8
DEN 2 a 3 Probuzení 11
DEN 4 a 5 Opiát je můj kamarád 13
DEN 6 První setkání po nehodě 15
DEN 7 Nudex 17
DEN 8 VIZITA! Srovnejte si teploměry! 21
ROZHOVOR nprap. František Rulík a nprap. Milan Hodek 24
DEN 9 Základem je převaz 27
DEN 10 a 11 Letiště hadr 29
DEN 12 Dlouhá operace a převaz 31
DEN 13 Zavři oči, brouku, a fík... 34
DEN 14 Volejte instalatéra 36
DEN 15 Stíhačka, sprcha a desetiboj 40
DEN 16 a 17 První sezení, recyklované špagety a shledání s telefonem 43
DEN 18 Ťapání, tlachání a Novalgin, grrrr 46
DEN 19 Omezujeme závislosti, houba a studená sprcha 48
DEN 20 Budou rehábky? Pletu ostošest a Kačka začíná dlabat :) 52
DEN 21 Trénink a pád... 56
DEN 22 Hurá domů, ach ty schody a konec chrápání 58
DEN 23 a 24 Silnější snídá, Brachium enmendo a chrápání pokračuje 63
ROZHOVOR rodiče Libuše a Jiří Švihálkovi 67
DEN 25 Fantomovky, plná čekárna a tajemná operace 73
DEN 26 až 28 Polévka, kaktus a lešení 78
RECEPT Pájin řepovej burger 82
DEN 29 až 31 Šroubování, hamaka a cestovní cuketa 83
DEN 32 Je po houbě, jeto venku a je po domácí péči... 87
DEN 33 Masáž, vozíček a poklopec... 90
DEN 34 Dobrý den, stehy ven! Metelesku blesku a Sedáci u Chlumce 92
DEN 35 Venčení, ubytování a nucená ordinace... 94
DEN 36 Nová hůlka, pot a rozbitej slon 100

326



DEN 37 Vyrážka, pupek a špatný okno... 106
DEN 38 Nuda v Hradci a kde koupit pandu... 110
DEN 39 Bolest je subjektivní, ranní vysílání a výslech 112
DEN 40 Stabilizátor, noha sem, noha tam a jak to teda bude? 115
DEN 41 Loužička, chůzička a kresbička... 118
DEN 42 Operace, zrcadlo a operace 120
DEN 43 Jsme po operaci? 123
RECEPT Pacholkův borůvkové] piškoťák 126
DEN 44 Jednotka Intenzivních Pacholků 127
DEN 45 Kyslík OUT, draslík IN 130
DEN 46 Kamera, klapka, jedem na pokoj! 132
DEN 47 Sedáme si zas a znova, levá noha bere roha... 136
DEN 48 I'm sexy and 1 know it! 138
DEN 49 Skončils, anděli, dobrá jáhle a na čem budu jezdit dál? 141
RECEPT Bráchovo el Macho kafe 146
DEN 50 Ach ta rána, prstíky fungují a team se builduje 147
DEN 51 Vysmahni, fantome! Jizva sem, jizva tam a pohyb ve tmě... 150
DEN 52 až 54 Fuška je fuška a bacha na poslední palec... 153
DEN 55 Kačka objímá cizího, já saju prach a hledá se knihtisk... 158
RECEPT Vojta & Lenka freestyle paella 161
DEN 56 Pacholeg 162
DEN 57 Nevejde se, stojí pevně a jsem z toho celej upocenej... 168
DEN 58 a 59 Hokej, nehty a mexická! 173
DEN 60 a 61 Kluzký prkýnko, asistovaný sedání a pachoryba... 177
DEN 62 Soudruhu, vy chcete vycházky? 180
DEN 63 Banáne, volím si tebe! To čumíš na mě? 184
DEN 64 a 65 14 minut stačí, hnědá stopa a porovnáváme si nohy... 187
DEN 66 Pachomůrky, mamkoláče a ty nečum, tukane! 191
RECEPT Maminčiny moravský koláčky 193
DEN 67 Stojí lip, aukce Žufánka a máme maskota 194
DEN 68 Nástup na rehábku! To bude pohádka. Nebo? 198
ROZHOVOR sestra Lenka Švihálková 203
DEN 69 Tryska je nejlepší, plameňák by šel a já abych snad už taky šel... 207
DEN 70 Sedm dní čili tejden a není levá jako pravá 211
DEN 71 a 72 Bazén vs. blázen a stojí u stolečku... 215
DEN 73 Překážkáč! 218

327



RECEPT Mom feat. Kuskus s krevetami a zeleninou 222
DEN 74 Chtěl bych to zmenšit a sbohem andílci 223
DEN 75 a 76 Všechno pálí a sejdeme se na rehábce 226
DEN 77 Tady máte vánoční kiwi, gel uvaříme a ty drž balanc, pacholku 229
DEN 78 U stolu šampiónů, tejpujem jizvu a suší po uši 232
DEN 79 a 80 Víkend, tak ležíme i stojíme 235
DEN 81 V pátek čus, nestavím kaktus a Vojta má plus 239
ROZHOVOR MUDr. Ivo Kolář 242
DEN 82 Praskl padák, tak padám bez něj 245
DEN 83 Zase se nevleze, zato ta Kačky se zvedá a konec drogám popáté? 247
DEN 84 Překážky, abstinence a prd 249
DEN 85 Loučení, focení a madla 252
DEN 86 Žabí chůze, zahradní práce a držák na vidle 255
DEN 87 Pachohůlka, tlumič a kalhoty 259
ROZHOVOR bratr Honza Švihálek 263
DEN 88 Pacholek peče housky, uždibuje kousky 267
DEN 89 a 90 12 centimetrů spásy, Kačka na boku a první berlení 271
DEN 91 Chvilka funění a jsem v ní. Až na doraz 275
DEN 92 Pozvánka, která se neodmítá, a 22 metrů mikrokrůčky 280
ROZHOVOR kamarád Honza Ptáček 283
DEN 93 Víkendový zahálení 285
DEN 94 Hrobový ticho 287
DEN 95 Úklid, kosa a ladný krok 289
DEN 96 DVTV dříve, nepoznám stříbrnou a vysmátá večeře 291
DEN 97 Wishlist, hrníček a sorry, Rimmere 293
DEN 98 Otok, hrnek, kniha a bárbekjů 296
ROZHOVOR manželka Kateřina Švihálková 299
RECEPT Kaččino pad thai 303
DEN 99 Šek, pět kilásků a vlastní emotikona 304
DEN 100 a 101 Kroutím kyčli, proč si něco neudělat a máme zabaleno 308
RECEPT Jednonožčí perníčky 312
DEN 102 Jsme doma 313
Poslední kapitola: Začátek 318


